Protocolo 814/2024

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 17/06/2024 às 09:36:41

Setores (CC):

DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicação

Entrada*:

Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício nº 0462/2024– SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos
a Indicação nº 0305/2024, encaminhamos Ofício nº 0873/2024-GP/PMC e demais anexos.

Respeitosamente;

Thaís de Carvalho Sabino

Anexos:

Prefeitura_de_Caceres___1Doc_Bruno.pdf

RUA_LUIS_CARLOS.pdf

1Doc:          1/4

Protocolo 11.082/2024
Código: 515.817.144.911.825.661
De: Bruno Renostro Barbosa Setor: SMIL-CEEIL - Coordenadoria de Engenharia Elétrica
e Iluminação Pública
Despacho: 8- 11.082/2024
Assunto: Indicação

Cáceres/MT, 07 de Junho de 2024

Para:

Cáceres/MT, . . /

 O atraso na resposta se deve a necessidade de fazer a vistoria no local, que foi feito.Elaboramos um projeto
para atendimento ao pedido e o mesmo será encaminhado a ENERGISA para elaboração de orçamento.Em
anexo segue projeto elaborado pela coordenação de engenharia elétrica e iluminação pública.

_
Bruno Renostro Barbosa
Coordenador de Engenharia Elétrica e Iluminação Pública

Gleison da Silva Souza
mensageiro.gleison@caceres.mt.leg.br
CPF 004.XXX.XXX-02

Prefeitura de Cáceres - Av. Brasil, nº119, Jardim Celeste, CEP 78210-906 Protocolo Geral - Expediente 07h30 às 11h30 e das 13h30 às
17h30 Responsáveis pelo Protocolo Geral BENEDITO DA CUNHA E SILVA FILHO ANGELA RAMOS • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 17/06/2024 08:33:09 por Thais de Carvalho Sabino - comunicóloga (matrícula 5590-2)

17/06/2024, 08:33 Prefeitura de Cáceres | 1Doc

https://caceres.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=780A0B05F96074D266C6D2D0&itd=5 1/1
1Doc:  Protocolo 814/2024  |  Anexo: Prefeitura_de_Caceres___1Doc_Bruno.pdf (1/1)        2/4

R.  L
UIS

 C
ARLO

S

VIA  DOS      BANDEIRANTES TR
AV

. D
A

CORPO D
E

BOMBEIR
OS

R
U

A LU
C

ILA

PRAÇA

TRAV.
01/01

BAIRRO DNER

ESCALA: SEM ESCALA DATA: 05/2024

OBJETO DA OBRA:

CROQUI DE LOCALIZAÇÃO

COORDENADAS GEOGRÁFICAS:

SIRGAS2000 UTM 21K

ENG. ELETRICISTA BRUNO RENOSTRO
COORDENADOR DE ENG. ELETRICA ILUMIN. PÚBLICA

CREA - MT 040378/D
MATRICULA 14118-1

1Doc:  Protocolo 1- 814/2024        3/4

  Protocolo 1- 814/2024

De: Henrique M. - DCAT

Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 20/06/2024 às 07:37:43

Setores (CC):

GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 462/2024-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha cópia da Indicação 305/2024, de autoria da Vereadora

Valdeniria Dutra.

_

   Henrique Barcelos Moraes

DIRETOR DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

1Doc:          4/4